
Sylvestersnubben 31/12 2015 Alingsås

    Klass 1. Revolver i kaliber .32 och däröver och en maximalpiplängd av tre tum.

1 Torben Rundqvist Vårgårda 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 5 1 5 3 12 40 19 12

2 Tony Forslund Volvo Pk 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 4 1 5 3 14 39 19 14

3 Anders Norgren Grästorp 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 4 1 5 3 13 39 19 13

4 Björn Svensson Vårgårda 4 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 3 1 5 3 18 37 19 18

5 Bengt Dahl Volvo Pk 5 2 5 4 5 3 5 2 4 2 5 2 4 1 4 3 12 37 19 12

6 Pontus Andersson Vårgårda 5 2 5 4 4 3 5 2 5 2 5 2 3 1 4 2 14 36 18 14

7 Thomas Högberg Vårgårda 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 4 2 3 1 4 2 12 36 18 12

8 Albin Prelog Vårgårda 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 4 2 1 1 5 3 14 35 19 14

9 Pierre Lindqvist GPSSK 2 1 5 4 4 3 5 2 5 2 5 2 4 1 4 3 13 34 18 13

10 Christer Emanuelsson Västbo Pk 5 2 3 3 5 3 5 2 5 2 4 2 3 1 4 2 12 34 17 12

11 Lasse Almér MSF 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 3 2 4 1 2 1 7 34 17 7

12 Stefan Rosander Västbo Pk 5 2 3 2 4 3 3 1 5 2 4 2 5 1 5 3 13 34 16 13

13 Ingemar Wahlberg GPSSK 5 2 4 4 4 3 5 2 5 2 5 2 1 1 4 3 7 33 19 7

14 Sebastian Dahl Volvo Pk 4 1 4 3 5 3 5 2 5 2 3 2 2 1 5 3 14 33 17 14

15 Fung Nung Dee Varberg Pk 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 0 0 3 2 10 33 17 10

16 Henrik Särhag Grästorp 5 2 4 3 4 3 3 2 4 2 4 2 4 1 2 2 4 30 17 4

17 Ronny Meijer GPSSK 4 1 2 2 4 3 4 2 5 2 4 2 1 1 5 3 10 29 16 10

18 Perti Karjalajnen GPSSK 5 2 5 4 4 3 4 2 5 2 0 0 1 1 4 3 12 28 17 12

19 Nils Larsson Aksf 3 2 3 2 4 3 4 2 4 2 3 1 3 1 4 3 11 28 16 11
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20 Johan Feldtmann Vargön 5 2 2 2 4 3 2 1 5 2 4 2 1 1 2 2 4 25 15 4

21 Ingemar Karlsson Vårgårda 3 1 4 3 3 2 5 2 5 2 1 1 1 1 2 1 7 24 13 7

22 Helmer Molin Västbo Pk 3 1 2 2 5 3 2 2 4 2 2 2 5 1 0 0 0 23 13 0

23 Stefan Velin Vårgårda 5 2 0 0 3 2 2 1 4 2 5 2 1 1 3 2 5 23 12 5

24 Andreas Jönsson Västbo Pk 2 2 3 3 3 3 1 1 4 2 2 2 2 1 2 2 4 19 16 4

25 Tommy Carlson Aksf 4 2 1 1 3 3 2 2 3 2 3 2 1 1 0 0 0 17 13 0

Klass 2. Pistol av typ FN1910, Walther PP, PPK och liknande i kalibrar .32 auto och däröver.

1 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby Psk 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 4 1 5 3 15 39 19 15

2 Michael Therstol Skövde SpSK 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 4 1 5 3 14 39 19 14

3 Lennart Eriksson Södra Dal 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 2 1 5 3 14 37 19 14

4 Per Arnlund Aksf 5 2 4 3 5 3 5 2 5 2 4 2 4 1 5 3 13 37 18 13

5 Anders Eriksson MSF 4 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 4 1 4 2 9 37 18 9

6 Gabor Buzscky Sjöromen 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 1 1 5 3 15 36 19 15

7 Richard Olsson Aksf 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 2 1 3 1 5 2 13 35 17 13

8 Sonny Svensson FOK Borås 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 4 2 0 0 5 3 13 34 18 13

9 Peter Stavered Vargön 4 2 4 3 3 3 4 2 5 2 5 2 4 1 4 2 13 33 17 13

10 Ulf Sandahl MSF 4 1 4 3 5 3 4 2 4 2 3 1 2 1 4 3 13 30 16 13

11 Karin Olsson Volvo Pk 4 2 2 2 4 3 4 2 4 2 3 2 0 0 4 2 6 25 15 6

12 Agneta Oddfors Skövde SpSK 2 2 3 2 4 3 3 2 0 0 2 2 0 0 3 2 9 17 13 9

13 Sune Stavered Vargön 1 1 1 1 0 0 0 0 3 2 1 1 2 1 0 0 0 8 6 0
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Klass 3. Pistol av typ Walther PP/Revolver av typ Kit-Gun i kaliber .22 LR.

1 Bengt Lundblad Vårgårda 5 2 5 4 5 2 5 2 5 2 5 2 5 1 5 3 16 40 18 16

2 Sonny Svensson FOK Borås 5 2 5 4 5 2 5 2 5 2 5 2 4 1 5 3 15 39 18 15

3 Anders Lundblad Vårgårda 5 2 5 4 5 2 5 2 5 2 5 2 2 1 4 3 15 36 18 15

4 Anders Hall Aksf 5 2 4 3 5 2 5 2 5 2 4 2 3 1 5 3 14 36 17 14

5 Pontus Andersson Vårgårda 5 2 5 4 5 2 5 2 4 2 5 2 1 1 5 3 17 35 18 17

6 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby Psk 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 0 0 5 3 15 35 18 15

7 Gabor Buzscky Sjöromen 5 2 5 4 5 2 5 2 5 2 5 2 1 1 4 2 10 35 17 10

8 Peter Hjortstam Aksf 5 2 3 2 5 2 4 2 5 2 4 2 5 1 4 3 7 35 16 7

9 Thomas Högberg Vårgårda 5 2 4 3 5 2 5 2 4 2 4 2 1 1 5 3 15 33 17 15

Klass 4. Övriga grovkalibrigt vapen i vapengrupp A och R min cal 9mm/.38 sp. (Inga optiska riktmedel)

1 Lasse Almér MSF 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 5 1 5 3 13 40 19 13

2 Anders Lundblad Vårgårda 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 4 1 5 3 17 39 19 17

3 Torben Rundqvist Vårgårda 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 4 1 5 3 16 39 19 16

4 Albin Prelog Vårgårda 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 4 2 5 1 5 3 15 39 19 15

5 Pertti Karjalajnen GPSSK 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 4 1 5 3 14 39 19 14

6 Åke Nordin FOK Borås 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 3 1 5 3 18 38 19 18

7 Björn Svensson Vårgårda 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 3 1 5 3 17 38 19 17

8 Stefan Rosander Västbo Pk 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 3 1 5 3 16 38 19 16
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9 Anders Eriksson MSF 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 4 2 4 1 5 3 15 38 19 15

10 Michael Therstol Skövde SpSK 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 3 1 5 3 15 38 19 15

11 Anders Norgren Grästorp 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 3 1 5 3 14 38 19 14

12 Per Hansson FOK Borås 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 3 1 5 3 11 38 19 11

13 Henrik Särhag Grästorp 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 4 2 4 1 5 3 9 38 19 9

14 Bengt Lundblad Vårgårda 5 2 4 3 5 3 5 2 5 2 5 2 4 1 5 3 15 38 18 15

15 Per Arnlund Aksf 5 2 5 4 5 3 5 2 4 2 4 2 4 1 5 3 14 37 19 14

16 Lars Magnusson Lerum 4 2 5 4 5 3 5 2 4 2 5 2 4 1 5 3 12 37 19 12

17 Fung Nung Dee Varberg Pk 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 2 1 5 3 11 37 19 11

18 Krister Persson FOK Borås 4 1 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 3 1 5 3 18 37 18 18

19 Bengt Dahl Volvo Pk 5 2 4 3 4 3 5 2 5 2 5 2 4 1 5 3 12 37 18 12

20 Tony Forslund Volvo Pk 5 2 5 4 5 3 5 2 4 2 4 2 3 1 5 3 18 36 19 18

21 Joe Fureborg FOK Borås 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 3 2 4 1 4 3 9 36 19 9

22 Pierre Lindqvist GPSSK 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 4 1 2 2 3 36 18 3

23 Claes Berg FOK Borås 5 2 4 3 5 3 5 2 5 2 4 2 4 1 4 2 11 36 17 11

24 Lars G Andersson Aksf 4 1 5 3 5 3 5 2 5 2 5 2 4 1 3 2 10 36 16 10

25 Sebastian Dahl Volvo Pk 5 2 3 2 5 3 5 2 5 2 5 2 5 1 3 2 7 36 16 7

26 Latrs T Andersson MSF 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 1 1 4 2 13 35 18 13

27 Richard Olsson Aksf 5 2 5 4 5 3 5 2 4 2 4 2 3 1 4 2 12 35 18 12

28 Björn Duvgren Aksf 5 2 4 3 5 3 4 2 5 2 3 2 4 1 5 3 11 35 18 11

29 Karin Olsson Volvo Pk 5 2 5 4 5 3 5 2 4 2 4 2 1 1 5 3 15 34 19 15
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30 Joan Granberg Aksf 5 2 4 4 5 3 5 2 5 2 4 2 1 1 5 3 9 34 19 9

31 Jan Sandström Aksf 5 2 5 4 5 3 5 2 4 2 4 2 2 1 4 2 11 34 18 11

32 Johan Niklasson Lilla Edet 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 1 1 3 2 8 34 18 8

33 Jonas Olsson Sollebrunn 5 2 4 3 5 3 5 2 5 2 5 2 0 0 5 3 15 34 17 15

34 Caj Wessand FOK Borås 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 0 0 4 2 13 34 17 13

35 Robert Karlson Marinen 5 2 5 3 5 3 5 2 5 2 4 2 0 0 5 3 11 34 17 11

36 Jori Selin Lilla Edet 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 2 1 2 1 8 34 17 8

37 Daniel Mauritz FOK Borås 5 2 5 4 5 3 2 1 5 2 3 2 3 1 5 3 15 33 18 15

38 Lennart Eriksson Södra Dal 4 2 5 4 5 3 5 2 5 2 4 2 2 1 3 2 10 33 18 10

39 Håkan Svärd Sollebrunn 5 2 3 2 5 3 5 2 5 2 4 2 2 1 4 3 11 33 17 11

40 Christer Emanuelsson Västbo Pk 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 4 2 0 0 4 2 10 33 17 10

41 Johan Feldtmann Vargön 4 2 4 4 5 3 5 2 5 2 4 2 0 0 5 3 16 32 18 16

42 Stefan Velin Vårgårda 5 2 5 4 5 3 4 2 4 2 3 1 1 1 5 3 10 32 18 10

43 Ulf Sandahl MSF 4 1 5 4 5 3 5 2 5 2 3 2 0 0 5 3 15 32 17 15

44 Lars-Göran Gunnarsson Lilla Edet 5 2 2 2 5 2 5 2 5 2 5 2 1 1 4 2 9 32 15 9

45 Ingemar Karlsson Vårgårda 5 2 4 3 4 3 4 2 3 2 3 2 3 1 5 3 16 31 18 16

46 Andreas Jönsson Västbo Pk 5 2 3 3 5 3 3 2 4 2 3 2 2 1 5 3 12 30 18 12

47 Erik Joutsen Vårgårda 5 2 5 4 5 3 5 2 3 2 3 1 1 1 3 2 10 30 17 10

48 Michael Emden FOK Borås 5 2 3 2 4 3 4 2 2 2 3 1 5 1 4 3 11 30 16 11

49 Peter Stavered Vargön 4 1 5 3 4 3 5 2 4 2 3 2 2 1 3 2 7 30 16 7

50 Ingemar Wahlberg GPSSK 4 2 3 3 4 3 4 2 4 2 4 2 2 1 4 2 11 29 17 11
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51 Johan Sjölund Aksf 3 2 4 3 3 3 4 2 5 2 4 2 3 1 3 2 6 29 17 6

52 Helmer Molin Västbo Pk 3 1 3 2 5 3 5 2 4 2 3 2 2 1 3 2 5 28 15 5

53 Karl Hansson Sollebrunn 4 2 4 3 4 3 4 2 4 2 3 1 3 1 2 1 4 28 15 4

54 Ronny Meijer GPSSK 3 2 3 3 5 3 5 2 4 2 3 1 2 1 2 1 5 27 15 5

55 Jonas Pilhede BAS 5 2 3 2 4 3 4 2 3 2 3 2 2 1 2 2 6 26 16 6

56 Mikael Klingzell Sollebrunn 5 2 3 2 5 3 3 2 4 2 2 1 2 1 2 2 5 26 15 5

57 Marcus Christiansson Skövde SpSK 4 2 2 1 4 3 5 2 3 2 2 2 3 1 2 2 4 25 15 4

58 Henrik Heljestrand Aksf 3 1 2 2 3 3 3 2 4 2 4 2 4 1 1 1 1 24 14 1

59 Roger Ekegren Aksf 4 2 3 2 3 2 3 1 4 2 1 1 1 1 4 3 10 23 14 10

60 Tobias Lindh Aksf 5 2 4 4 3 3 3 2 3 1 0 0 1 1 3 2 5 22 15 5

61 Viktor Solnén Aksf 4 1 2 1 4 1 4 2 3 2 3 1 1 1 1 1 1 22 10 1

62 Agneta Oddfors Skövde SpSK 3 2 3 3 3 3 3 2 4 2 2 2 0 0 3 2 7 21 16 7

63 Joakim Solhén Aksf 3 1 0 0 3 2 2 1 4 2 1 1 3 1 4 2 7 20 10 7

64 Alfred Joutsen Vårgårda 4 2 1 1 2 2 4 2 0 0 2 1 2 1 2 2 4 17 11 4

65 Sune Stavered Vargön 0 0 0 0 5 3 3 1 0 0 1 1 0 0 3 2 6 12 7 6

Klass 5. Revolvrar och pistoler – tillverkade före 1945. Ex Luger-08, Husqvarna m-40, Lahti L-35.

1 Anders Hall Aksf 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 5 1 5 3 10 40 19 10

2 Peter Hjortstam Aksf 5 2 5 4 5 3 5 2 5 2 5 2 4 1 4 3 14 38 19 14

3 Lars T Andersson MSF 5 2 5 4 4 3 5 2 5 2 5 2 4 1 5 3 10 38 19 10

4 Marcus Christiansson Skövde SpSK 0 0 5 4 4 3 5 2 5 2 4 2 1 1 4 2 11 28 16 11


